las siguientes transferencias de acciones: 

1.- El doctor Emilio Romero Parducci ha 

transferido todas sus veinte mil (20.000) 

acciones a favor de la Compañia PLUMROSE 

LATINOAMERICANA, C.A.; y, 

2.- La Compañia  A/S Det Ostasiatiske 

Kompagni ha transferido todas sus 

cuatrocientos noventa mil (490.000) 

acciones a favor de la Compañia PLUMROSE 

LATINOAMERICANA, C.A. 

Atentamente, 

JOÁAGEN E NIELSEN 
GERENTE GENERAL